
 

 

 РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

АПЕЛАЦИОНО ЈАВНО 

ТУЖИЛАШТВО У НИШУ 

Р 138/23 

13.10.2023. године 

Ниш 

 

На основу чл. 49. ст.2. и 132. ст.1. тач.1. Закона о јавним набавкама („Службени 

гласник РС“, бр. 91/2019), Главни јавни тужиолац, Небојша Тасић, у име наручиоца - 

Апелационог јавног тужилаштва у Нишу, дана 13.10.2023. године, доноси 

 

ОДЛУКУ О ИЗБОРУ  НАЈПОВОЉНИЈЕГ  ПОНУЂАЧА ЗА НАБАВКУ 

ДОБРА - КАНЦЕЛАРИЈСКИ МАТЕРИЈАЛ - ТОНЕРИ 
 

Модел штампача 
 

Назив тонера 
 

Набавити 
 

Lexmark MS510 dn 50F5X00 2 

Lexmark MS417 dn 51B5H00 1 

HP LaserJet Pro M404 dn CF259X 2 

HP LaserJet M211 dw HP136X 3 

Canon MF443dw CRG-057H 3 

 

НАЗИВ И ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКЕ:   

30125110 – ТОНЕРИ  

ЗА ПОТРЕБЕ АПЕЛАЦИОНОГ ЈАВНОГ ТУЖИЛАШТВА У НИШУ 
 

 

На основу Позива за подношење понуда за набавку рачунарске опреме Р 138/23 

од 04.10.2023.године, упућеног електронским путем на адресе три потенцијална 

понуђача, своју понуду је доставио  следећи понуђач: 

 

  Понуђена цена без ПДВ-а Понуђена цена са ПДВ-ом 

1 MALEX CITY COPY SERVICE из 

Београда 

159.450,00 191.340,00 

 

 По критеријуму најниже цене за тражени квалитет, понуда достављена од стране 

MALEX CITY COPY SERVICE из Београда који је за тражену количину врсте и 

квалитет понудио цену 159.450,00 динара без  ПДВ-а, односно 191.340,00 динара са 

ПДВ-ом, наручилац je донео одлуку о набавци следећег: 

 

 

 

 



 

Модел штампача 
 

Назив тонера 
 

Набавити 
 

Lexmark MS510 dn 50F5X00 2 

Lexmark MS417 dn 51B5H00 1 

HP LaserJet Pro M404 dn CF259X 2 

HP LaserJet M211 dw HP136X 3 

Canon MF443dw CRG-057H 3 

 

што на основу Понуде MALEX CITY COPY SERVICE из Београда од 04.10.2023.године 

износи 159.450,00 динара без  ПДВ-а, односно 191.340,00 динара са ПДВ-ом. 

       

  

 

ГЛАВИ  ЈАВНИ ТУЖИЛАЦ 

                                                              Небојша Тасић 


